co,..,"sa#tctt"çaa

ESTADO DE SERGIPE
FUNDo MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTANA Do SÁo FRANcIsco

pag

Pc. Sete de Setembro,15, Centro, Santana do Sáo Francisco/SE, CEP: 4998t000, CNPJ: 11.429.331/000168, email:
licitacaopmssf@outlook.com -

EXTRATO DE CONTRATO NO J.9 12021
D|SPENSA DE L|C|TAÇÃO No 07t2021

CoNTRATo: tO no21
OBJETO: AOUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DE SANTANA DO SÀO FRANCISCO
VALOR CONTRATADO: R$ 16.81s,so(dezesseis mil oitocentos e quinze reais e cinquenta centavos)
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE SANTANA DO SÃO
FRANCISCO
CONTRATADO: JOSE MOTA DA COSTA NETO ME
Base Legal: Art. 24, ll, Lei Federal no 8.666/93.
Recursos:
8021 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2091 . GESTÁO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
3390.30.00.00 10010000 MATERTAL DE CONSUMO
Vigência: 45 dias
DATA DA ASSINATURA: 01 de fevereiío de 2021

@e

#á{,*,
Secretário Municipal díSaúde de Santena do São Francisco